
ÚÚŘŘAADD  MMĚĚSSTTSSKKÉÉHHOO  OOBBVVOODDUU  

PPAARRDDUUBBIICCEE  IIIIII  
  

  
  

  

NNAABBÍÍDDKKAA    
NNAA  VVÝÝKKOONN  TTEECCHHNNIICCKKÉÉHHOO  DDOOZZOORRUU  AA  KKOOOORRDDIINNÁÁTTOORRAA  BBOOZZPP    

PPŘŘII  RREEAALLIIZZAACCEE  SSTTAAVVBBYY  

  

SSTTAAVVEEBBNNÍÍ  ÚÚPPRRAAVVYY  VV  UULL..  NNAA  DDRRÁÁŽŽCCEE  PPŘŘEEDD  ČČPP..  11555588--11556600,,  

PPAARRDDUUBBIICCEE  
 
        

  

  
ČČEERRVVEENNEECC  22002222  

  

  

OOBBSSAAHH  DDOOKKUUMMEENNTTŮŮ  NNAABBÍÍDDKKYY  

  
AA))  CCEENNOOVVÁÁ  NNAABBÍÍDDKKAA  

BB))  OOSSVVĚĚDDČČEENNÍÍ  OO  AAUUTTOORRIIZZAACCII  ČČKKAAIITT    

CC))  OOPPRRÁÁVVNNĚĚNNÍÍ  KKOOOORRDDIINNÁÁTTOORRAA  BBOOZZPP  

DD))  ŽŽIIVVNNOOSSTTEENNSSKKÝÝ  LLIISSTT  

  



  

CCEENNOOVVÁÁ  NNAABBÍÍDDKKAA  
 

 

Výkon inženýrské činnosti při realizaci stavby 
 
  

SSTTAAVVEEBBNNÍÍ  ÚÚPPRRAAVVYY  VV  UULL..  NNAA  DDRRÁÁŽŽCCEE  PPŘŘEEDD  ČČPP..  11555588--11556600,,  

PPAARRDDUUBBIICCEE  
  
 

 

A. Uchazeč: 
 obchodní jméno:  Libor Matoušek  
 sídlo:    Tůmy Přeloučského 1599, 535 01 Přelouč 
 identifikační číslo:  66812585  
 telefon, fax:   777 162 020 
 e-mail :   libor.matousek@limma.cz 
 bankovní spojení:  19–265 451 02 87/0100 
     Komerční banka a.s., pobočka Přelouč 
  

B. Cenová nabídka: 
 
Inženýrská činnost - Technický dozor + koordinátora BOZP  

Nabídková cena celkem bez DPH 125 000,- Kč 

DPH 21% 26 250,- Kč 

Nabídková cena celkem vč. DPH 151 250,- Kč 

 

 
C.  Text nabídky 
 

VVÝÝCCHHOOZZÍÍ  PPOODDKKLLAADDYY  PPOOUUŽŽIITTÉÉ  PPRROO  ZZPPRRAACCOOVVÁÁNNÍÍ  NNAABBÍÍDDKKYY  ::  

- Výzva k podání nabídky ze dne 11.07.2022 
- Realizační náklady stavby cca 4,5 mil Kč bez DPH 
- Předpokládané termíny: 

- zahájení IČ stavby – 08/2022 
- ukončení IČ stavby – 10/2022  

 
 

PPŘŘEEDDMMĚĚTT  ČČIINNNNOOSSTTII  ::  

mailto:libor.matousek@limma.cz


 

Výkon inženýrské činnosti při realizaci stavby 
  

  

SSTTAAVVEEBBNNÍÍ  ÚÚPPRRAAVVYY  VV  UULL..  NNAA  DDRRÁÁŽŽCCEE  PPŘŘEEDD  ČČPP..  11555588--11556600,,  

PPAARRDDUUBBIICCEE  
 
 Předmětem výkonu inženýrské činnosti je především provádění technického dozoru 
investora (TDI) při realizaci výše uvedené stavby včetně činností vedoucích k zabezpečení 
úspěšné kolaudace stavby. Podrobná náplň inženýrské činnosti je uvedena ve vyplněném 
návrhu příkazní smlouvy, která je přílohou této cenové nabídky. 

Součástí výkonu technického dozoru investora bude kromě jiných činností i svolávání 
a řízení pravidelných kontrolních dnů stavby vč. pořizování zápisů z kontrolních dnů a 
provádění kontroly těch částí dodávek a stavebních prací, které budou dalším postupem 
stavby zakryté nebo se stanou nepřístupnými. Z těchto kontrol bude prováděn zápis do 
stavebního deníku a dále bude pořizována fotodokumentace, která bude po dokončení 
stavby předán investorovi. 

Samozřejmou součástí výkonu technického dozoru investora je spolupráce 
s pracovníky generálního projektanta, kteří budou vykonávat autorský dozor na stavbě, 
sledování, zda zhotovitel provádí stavební a montážní práce v souladu se schválenou 
projektovou dokumentací, kontrola řádného vedení stavebního deníku, kontrola postupu 
stavebních prací dle schváleného časového plánu a odsouhlasování měsíčních soupisů 
provedených prací.  
 V souvislosti s ukončením stavby je součástí výkonu inženýrské činnosti především 
kontrola všech dokladů předkládaných zhotovitelem při předání a převzetí stavby včetně 
účasti na přejímce, kontrola odstraňování případných vad a nedodělků zjištěných při 
přejímce a zabezpečení všech kroků potřebných k úspěšnému ukončení kolaudačního řízení 
z hlediska investora stavby (příprava písemného návrhu na vydání kolaudačního rozhodnutí a 
účast na místním šetření). 
 Součástí výkonu inženýrské činnosti je i spolupráce s investorem při zabezpečování 
případných reklamačních řízení vzniklých na základě vad předmětného díla v záruční době. 
Poskytovatel je povinen na písemné upozornění objednatele provést řádnou reklamaci u 
zhotovitele. Tato činnost je zahrnuta ve sjednané ceně. 
 
V Přelouči, dne 11.07.2022 

       
 Libor Matoušek 
 autorizovaný technik v oboru pozemních staveb 
 Tůmy Přeloučského 1599, 535 01 Přelouč 
 IČ: 66812585  DIČ: CZ7510273353 
 



 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 



 


